
UCHWAŁA NR III/30/2018
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia dwóch dodatkowych przedstawicieli Gminy Wielkie Oczy do Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego "Ziemia Lubaczowska"

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.), Uchwały Nr VIII/58/2015 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 25 września 2015 r. 
w sprawie utworzenia Związku Międzygminnego pod nazwą "Ziemia Lubaczowska" oraz § 13 ust. 2 i 3 
Statutu Związku Międzygminnego "Ziemia Lubaczowska" stanowiącego załącznik do obwieszczenia 
Wojewody Podkarpackiego z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie ogłoszenia statutu Związku 
Międzygminnego pod nazwą "Ziemia Lubaczowska" (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 412) Rada Gminy 
Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Wielkie Oczy wyznacza dodatkowych przedstawicieli Gminy Wielkie Oczy do 
Zgromadzenia Związku Międzygminnego "Ziemia Lubaczowska" w osobach:

1. Zbigniew Pałczyński - sekretarz gminy,

2. Agnieszka Sopel - dyrektor Centrum Kultury w Wielkich Oczach.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Traci moc Uchwała NR XIV/21/2016 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 11 marca 2016 r. w sprawie 
wyznaczenia dwóch dodatkowych przedstawicieli Gminy Wielkie Oczy do Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego "Ziemia Lubaczowska".

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Zenon Kociołek

Id: 1588BB58-5B7B-453C-B97B-ED8AA9DA4163. Podpisany Strona 1




